Rregulla e Zgjedhjeve e KQZ-sé 08/2010 - Shtojca 6

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

FORMULARI | PUBLIKIMIT FINANCIAR TE KANDIDATIT

A. INFORMATAT PER KANDIDATIN

AGIr AL 10.06. 7927

Emri Mbiemri Data e lindjes

PARPTIA  DEMOfRATINE & foSo VES

Emri i Partisé Politike dhe Akronimi ( vetém pér PP-té dhe Koalicionet )

Renditni veg e veg té dhénat pér veten né pjesén B dhe D. Né pjesén C pérfshini edhe té gjithé anétarét e familjes suaj.

B. Té ardhurat e tanishme gjaté 12 muajve té fundit brenda dhe jashté Kosovés (15.06.2020 deri mé 15.06.2021)

1. Pagat e pérgjithshme vjetore
Viera né EURO Posti, emri i punédhénésit

15660 e HEYETAL | fKortenES SE FEC2ATT
s0o € PEDITTS, LortdN R _E FERIZHIT
e _
/ € el

2. Té ardhurat e pérgjithshme vjetore nga pasuria dhe biznesi

Viera né EURO Emiri, lloji, adresa e pasurisé ose biznesit
23000 &  SpiTIM e pIE FLuALLS
7500 ¢ BUIRES A
S/ € P
// € vd

3. Ndonjé té ardhur tjetér, pérfshiré donacionet dhe kamatat nga depozitat.

Viera né EURO Té dhénat qé pérfshijné burimin e té ardhurave

// € //
. v

C. Pasurité brenda dhe jashté Kosovés Q& i pérkasin
1. Llogarité e arkétueshme me 15.06.2021 ooy
Viera né EURO o Té dhénat sed 16 famifos
5004 € LAGE VIEeTore O ® O
2160 € LLnSion O 0 &
{280 € [fENSsroN 0o 0w
3;ef;ara té gatshme deri me 15.06.2021 e
4%, J50, 58 < L# pre/sen BANE v O 0O
3, 600.00 = LB O o O
/7 Joo. oo “ Lo CREDT BANK v 0O 0O

3 Llogante bankare me 15.06.2021
Adresa e bankés duke pérfshiré shtetin

(I I
S B B L
0 I
D 5 B v
O O 0O




4. Bizneset qé i keni né pronési me 15.06.2021 We 1 pacianin
Viera né EURO

/
/

S o s g Bahkishortit(es)
U
Numri i regjistrimit Adresa X oadaiten) Adtrbes g

s O o o0
pa - O O O
Vi - O o O

™ i i i

/ L 7 O o O
5. Aksionet, letrat me vieré, obligacionet me 15.06.2021
Viera né EURO Té dhénat duke pérfshiré emetuesin
€ < 0o 0o
. € / 1 . ]
6. Pasuria e patundshme, me 15.06.2021
Viera né EURO Lloji dhe madhésia* Té dhénat duke pérfshiré adresén*
50,000 ¢  SwrEy Rammr 195m°  — BAAT M O O
Jo,000 € Zeupl 0.20#A ESL AT~ FEL ERT v O O
200,000 € TRuAL O.55#9  LALAT, FEREAT v 0O O
15,000 € [OKE BeIRESHRE o200 —BRLA, fge2ny; M 1 [
*(Luteni té tregoni nése pasuria e patundshme éshté toké, objekt banimi apo lioj tjetér i objekteve)
30,000 € LI, , D 7044 BACAT  rereng [P

D. Detyrimet brenda dhe jashté Kosovés
1. Borxhet mé 15.06.2021
Vlera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

W € Z
£ € b
/ € /

2. Huaté, marréveshjet pér pagimin e parave, garancité mé 15.06.2021

Viera né EURO / Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
/

€ e

/[ € L

3. Cfarédo detyrimi tjetér mé 15.06.2021

Viera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

pay y
v € v
il € £~

/

Me nénshkrimin tim vértetoj se sipas njohurive té mia, informacioni i pérfshiré kétu éshté i vérteté dhe i sakté.

Nénshkrimi | kandidatit(es): ﬂ%& Data: Z'Q‘ QZ- é Z 7

Emri dhe mbiemri Nénshkrimi Data dhe vendi




Rregulla e Zgjedhjeve e KQZ-s& 08/2010 - Shtojca 6

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

FORMULARI | PUBLIKIMIT FINANCIAR TE KANDIDATIT

A. INFORMATAT PER KANDIDATIN

BEDRY HAMZA - 081.1963

Mbiemri Data e lindjes

"\
PARTIA DEMOKRATIKE F KOSOVES — PDK

Emri i Partisé Politike dhe Akronimi ( vetém pér PP-té dhe Koalicionet )

Renditni ve¢ e veg té dhénat pér vgtén né pjesen B dhe D. Né pjesén C pérfshini edhe té gjithé anétarét e familjes suaj.

B. Té ardhurat e tanishme gjaté 12 muajve té fundit brenda dhe jashté Kosovés (15.06.2020 deri mé 15.06.2021)

1. Pagat e pérgjithshme vjetore

Viera né EURO Posti, emri i punédhénésit

27.905.8 NENKRYETAR —KUVENDI| B. KDSOVES
5. 430, 00 PROFEsSOR . KOLEGT! AAS

LN T

€

2. Té ardhurat e pérgjithshme vjetore nga pasuria dhe biznesi
Viera né EURO Emri, loji, adresa e pasurisé ose biznesit

v/
/
/ o

3. Ndonjé té ardhur tjetér, pérfshiré donacionet dhe kamatat nga depozitat.

a jen [ |
S

Viera né EURO Té dhénat qé pérfshijné burimin e té ardhurave

974239 ¢ JKONTRIRWIE] FPENSIONALE

€

C. Pasurité brenda dhe jashté Kosovés
1. Llogarité e arkétueshme me 15.06.2021

Viera né EURO Té dhénat Kandidati(os)
& e 0O O O

T € / 0O O O
/ i € Z* E L

2. Para té gatshme deri me 15.06.2021
Viera Valuta

— e O O 0

3. Llogarité bankare me 15.06.2021

Qé i pérkasin

Bahkeshortit(es)
Anétarsve gora
& tamiljes

Adresa e bankés duke pérfshiré shtetin

2664, 17 NLB BANKA v
333 " 21 PRocCREDIT BANIK v
62, 49 NLB  BAN KA O




4. Bizneset qé i keni né pronési me 15.06.2021 SR ipcadsin
Viera né EURO

Numri i regjistrimit Adresa T e e e

e famifjos

, , O O O

v / € - O 0O M
A 2 0O O O
P € O O O

5. Aksionet, letrat me vieré, obligacionet me 15.06.2021

Viera né EURO Té dhénat duke pérfshiré emetuesin

/ € 3 | []

6. Pasuria e patundshme, me 15.06.2021
Viera né EURO Lloji dhe madhésia* Té dhénat duke pérfshiré adresén*

38m> BANESE A0 1M HA2.212) M) TEDVILEY

| 1

46.000,00 ¢ 1 O
FD.000 0> ¢ (20Mm? BANESE ALFPETShQIPTARE PRISATMEY [ [
39.000,09 € Lpm>*BANESE ALPET.SLQIPTARE PEIS4TIM & (]
100.000 ,02 ¢ TOKE K2INEE EPERME ¥ O O
(Luteni té tregoni nése pasuria e patundshme &shté toké, ohjekt banimi apo lloj tjetér i objekteve)
D. Detyrimet brenda dhe jashté Kosovés
1. Borxhet mé 15.06.2021
Vlera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
7.679,20 ¢  NLB BANKA M,TROVICE
0.000 oo e NLB BANKA [M1]ROVICE
€
2. Huaté, marréveshjet pér pagimin e parave, garancité mé 15.06.2021
Viera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
z L
’ € . 4
3. Cfarédo detyrimi tjetér mé 15.06.2021
Viera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
800000 ¢ JIN PROFERI KEST] 1 FUNDIT PER BANESE
€
€

POSELOS vg7u/a£74uo/ AE VLIERA 2700000 €
VETLr12E BASY, ICESHORTIA RENA Ly fo. 000,0‘ &

Me nénshkrimin tim vértetoj se sipas njohurive té mia, informacioni i pérfshiré kétu éshté i vérteté dhe i sakté.

Nénshkrimi i kandidatit(es): /&)(Qf c% ‘/ Datas LG 937 : 2924

Emri dhe mbiemri Nénshkrimi Data dhe vendi




‘ Rregulla e Zgjedhjeve e KQZ-sé 08/2010 - Shtojca 6

Republika e Kosovés \
Republika Kosova - Republic of Kosovo ‘
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve ‘
Centralna Izborna Komisija ‘
Central Election Commnission

(‘QRMULAR! | PUBLIK!MlT FINANCIAR TE KANDll%)AT!T

T
|
|

A. INFORMATAT PER KANDIDATIN

152300 - 7%)/3.1 M oe (8L

Emri ) Mbiemri Data e lindjes

P b Deypobitte s bonoss. | /A/A

EmrivPartisé Politike dhe Akronimi ( vetém pér PP-té dhe Koallclonet )

B. Té ardhurat e tanishme gjaté 12 muajve té fundit brenda dhe jashté Kosovés (1 5.06.202(‘) deri mé 15.06.2021)

1. Pagat e pérgjithshme v;etore \

Vlera né EURO Posti, emri i punédhénésit
‘ N . ’ : ¥ |
16823 5 e Kryeme (KK Kosowic |
€ AL A S
N € e e e
€ e \
S
2. Té ardhurat e pérgjithshme vjetore nga pasuria dhe biznesi \
Vlera né EURO Emri, lloji, adresa e pasurisé ose blznesn | ) <
Q0060 e ORDINANCA QiLe EMBJ, L@ vjeick
€ e | -
€ R U S| BT
e . |
I————
3. Ndonjé té ardhur tjetér, pérfshiré donacionet dhe kamatat nga depozitat. |
|
Vlera né EURO Té dhénat qé pérfshijné burimin e té ardhurave |
€ e
€ E— R U S S
€ |

C. Pasurité brenda dhe jashté Kosovés | Qé i pérkasin
1. Llogarité e arkétueshme me 15.06.2021 ‘ Bankéshorttfes)
1€ familjes

Viera né EURO 7 Té dhénat [ Kandidati(es)

4) 00O e PCh e | o O O

2500 € NL A | O o O
O 0O

RSSO S-S
€ e 0

Anétaréve ters

2. Para té gatshme deri me 15.06.2021 |

Viera Valuta [
SR SUSUESE v S =
L PSR i TN T ¥
I . S R L
3. Llogarité bankare me 15.06.2021 ‘
Adresa e bankés duke pérfshiré shtetin :
| S 3. "B 4]
e = ] O O O
B , o | 0O O O
- - : L DR i IR I . &
[

N




4. Bizneset qé i keni né pronési me 15.06.2021

*(Luteni té tregoni nése pasuria e patun

[ Qé i pérkasin

‘ Bahkéshortit(es)

Vlera né EURO Numri i regjistrimit Adresa iy A..;..'::M:m

e - R | F R )

e . . L eep o o o

LI I e O O O

LN RN e o B B

5. Aksionet, letrat me vleré, obligacionet me 15.06.2021 :

Vlera né EURO Té dhénat duke pérfshiré emetuesin ‘

I € o B S | [ 15 S
€ P It - e, L

6. Pasuria e patundshme, me 15.06.2021 \

Vlera né EURO Lloji dhe rqedhé‘sia* Té dhénat duke pérfshiré qdresén' |

1§0 coo ¢ SHTeps OBOKE AN Ak . g o ©

fp 000 e —gA - o &8 B I

<o ooo e Toke A4S e G TRy L LElE

_Soo0 ¢ T 0o K e L04H e ! | O e

dshme éshté toké, objekt banimi apo Ilojitjetér i objekteve)

D. Detyrimet brenda dhe jashté Kosovés
1. Borxhet mé 15.06.2021

€

€

N

7~

3. Cfarédo detyrimi tjetér mé 15.06.2021

-

Viera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

2. Huaté, marréveshjet pér pagimin e parave, garancité mé‘/15.0"6‘. 2021

Viera né EURO Kreditori, duke pérfshiré gmfir’v: adresén dhe vendin
. s i S
e
€ o S e
€ e

Vlera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

Nénshkrimi i kandidatit(es):

oni i pérfshiré kétu ashté i vérteté dhe i sakté.

: Data: _/f_é g #Z_EL/{

Emri dhe mbiemri

Nénshkrimi

Data dhe vendi







4. Bizneset qé i keni né pronési me 15.06. 2021
Viera né EURO

Qé i pérkasin

Numri i regjistrimit Adresa w“)mmmw va- Gors
€ o o 0O
€ o O 0O
€ O O O
€ o o 0O
5. Aksionet, letrat me vleré, obligacionet me 15.06.2021
Vlera né EURO Té dhénat duke pérfshiré emetuesin
€ [ T R
€ O O O
6. Pasuria e patundshme, me 15.06.2021
Viera né EURO Lloji dhe madhésia* Té dhénat duke pérfshiré adresén*

0. 000 e olE ot J&/?efJae - Lraoe SLEN)EAS O O
SO O2n €  SUEH N Sresoe - Yoo Meudersi 0 K OB O
R oo € [SPNSE Uteerre Larors X O

€ O o o

*(Luteni té tregoni nése pasuria e patundshme éshté toké, objekt banimi apo lloj tjetér i objekteve)

D. Detyrimet brenda dhe jashté Kosovés
1. Borxhet mé 15.06.2021
Viera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

€

€

€

2. Huaté, marréveshjet pér pagimin e parave, garancité mé 15.06.2021

Vlera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

€

€

3. Cfarédo detyrimi tjetér mé 15.06.2021
Vlera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

€

€

€

Me nénshkrimin tim vértetoj se sipas njohurive té mia, informacioni i pérfshiré kétu éshté i vérteté dhe i sakté.

Nénshkrimi i kandidatit(es) ; %(/(/2 i1

vara: L4 QL 2%

L. .08 2aU

ARD TR (it %JSW“QL/“]
| & /

Emri dhe mbiemri Nénshkrimi

Data dhe vendi




Rregulla e Zgjedhjeve e KQZ-sé 08/2010 - Shtojca 6

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Connnission

- FORMULARI | PUBLIKIMIT FINANCIAR TE KANDIDATIT

A. INFORMATAT PER KANDIDATIN

fFEe/T /0L1Z) 15.09. 4964

Emri Mbiemri Data e lindjes

PALT/IA NEMORRATIKE € Kosoue s — POK

Emri i Partisé Politike dhe Akronimi ( vetém pér PP-té dhe Koalicionet )

Renditni ve¢ e veg té dhénat pér veten né pjesén B dhe D. Né pjesén C pérfshini edhe té gjithé anétarét e familjes suaj.

B. Té ardhurat e tanishme gjaté 12 muajve té fundit brenda dhe jashté Kosovés (15.06.2020 deri mé 15.06.2021)

1. Pagat e pérgjithshme vjetore

Vlera né EURO Posti, emri i punédhénésit
FALE.00 €  _MINISTRA E ARS/M/IT
€
€
€
2. Té ardhurat e pérgjithshme vjetore nga pasuria dhe biznesi
Viera né EURO Emri, lloji, adresa e pasurisé ose biznesit
€
€
€
€

3. Ndonjé té ardhur tjetér, pérfshiré donacionet dhe kamatat nga depozitat.

Vlera né EURO Té dhénat qé pérfshijné burimin e té ardhurave

€
€
€

C. Pasurité brenda dhe jashté Kosovés Q& i pérkasin

1. Llogarité e arkétueshme me 15.06.2021 Bankéshorities)

Viera né EURO Té dhénat Kordoie) A
72L8. 0Q € VEA PAGCA IMe K O 0O
E£852 00 e _péA LA & € pASHEESEoRTES O ® O

€ O O 0O

2. Para té gatshme deri me 15.06.2021

Viera Valuta

O o 0O
0 d L]
0o o O

3. Llogarité bankare me 15.06.2021
Adresa e bankés duke pérfshiré shtetin

Ten PRSHT Ne

100

ooodno
ooooo

OOt




4. Bizneset qé i keni né pronési me 15.06.2021 S phrkasin

Vlera né EURO Numri i regjistrimit Adresa o Mw,)mmmm") Angtaris gors
€ (0 I
€ O O o
€ I I I
€ O 0O 0O
5. Aksionet, letrat me vleré, obligacionet me 15.06.2021
Viera né EURO Té dhénat duke pérfshiré emetuesin
€ (N I N
€ o .00 O
6. Pasuria e patundshme, me 15.06.2021
Vlera né EURO Lloji dhe madhésia* Té dhénat duke pérfshiré adresén*
LOLCO. 0> € SATEA( dZom*  \USHT R/ g O 0O
€ BN
€ O 0O O
€ £l a8

*(Luteni té tregoni nése pasuria e patundshme éshté toké, objekt banimi apo lloj tjetér i objekteve)

D. Detyrimet brenda dhe jashté Kosovés

1. Borxhet mé 15.06.2021

Viera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
€
€
€

2. Huaté, marréveshjet pér pagimin e parave, garancité mé 15.06.2021

Viera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

€
5

3. Cfarédo detyrimi tjetér mé 15.06.2021
Viera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

am

Me nénshkrimin tim vértetoj se sipas njohurive té mia, informacioni i pérfshiré kétu éshté i vérteté dhe i sakté.

Nénshkrimi i kandidatit(es): mﬁ/éaﬁu - pata: /8. OF 2N

Emri dhe mbiemri Nénshkrimi Data dhe vendi




Rregulla e Zgjedhjeve e KQZ-sé 08/2010 - Shtojca 6

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

PUBLIKIMIT FINANCIAR TE KANDIDATI

A. INFORMATAT PER KANDIDATIN

MEZMET PDRLLAT Y/ 09 .o4- 19¢3

Mbiemri Data e lindjes

PART) B DEMUKRAT ) FE € KOSOUVES PDK

Emri i Partisé Politike dhe Akronimi ( vetém pér PP-té dhe Koalicionet )

Emr|

B. Té ardhurat e tanishme gjaté 12 muajve té fundit brenda dhe jashté Kosovés (15.06.2020 deri mé 15.06.2021)

1. Pagat e pérgjithshme vjetore

Vlera né EURO Posti, emri i punédhénésit
400 € OHFMU ,iine THAG) ‘. (DEA )  ARSIMTAR
2600 € 7E NS on i TMr-se ,
J 300 € TRAINEDS -~ KopsyplENT | JASHTEM
2300 € EYvEND) COMYNAL -~ ANETAL ) CovENVY T
2. Té ardhurat e pérgjithshme vjetore nga pasuria dhe biznesi
Viera né EURO Emrri, lloji, adresa e pasurisé ose biznesit
€
_ €
€
€

3. Ndonjé té ardhur tjetér, pérfshiré donacionet dhe kamatat nga depozitat.

Vlera né EURO Té dhénat qé pérfshijné burimin e té ardhurave
- € -
€
el
C. Pasurité brenda dhe jashté Kosovés Qé i pérkasin
1. Llogarité e arkétueshme me 15.06.2021 Bahksshorties)
Vlera né EURO Té dhénat Kandidaties) it Al
€ O L]
€ O L]
€ O O L]
2. Para té gatshme deri me 15.06.2021
Viera Valuta
O L]
0 O L]
L O L]
3. Llogarité bankare me 15.06.2021
Adresa e bankés duke pérfshiré shtetin
260 & NLB - PRISHTINA K O O
O O L]
SR S - - O O O
} N 0 J45 -
. § (I I R




4. Bizneset qé€ i keni né pronési me 15.06.2021 3 Q8 priasin
Vlera né EURO

Numiri i regjistrimit Adresa T d,d,,,{“)mmmmu) Angu'n‘iV; Gors
. € - . o A L]
- € O L]
o € , o O O L]
€ S O 0O ]
5. Aksionet, letrat me vleré, obligacionet me 15.06.2021
Vlera né EURO Té dhénat duke pérfshiré emetuesin
W ) € S i . o O L]
S —— € i . . : O 0O L]
6. Pasuria e patundshme, me 15.06.2021
Viera né EURO Lloji dhe madhésia* Té dhénat duke pérfshiré adresén*
100.000 € SHTEP) (30 42 Bn. EPEXMC) 42 p.&E O O
30.000 € SHTEP) VIEEND)  ~ PUSTEMIX 34 42 ® O O
o € 0 o L]
€. 1 L]
*(Luteni té tregoni nése pasuria e patundshme éshté toké, objekt banimi apo lloj tjetér i objekteve)
D. Detyrimet brenda dhe jashté Kosovés
1. Borxhet mé 15.06.2021
Vlera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
13. 000 € CRED) ~ NLB BhNk - #ANI VELEL/ ;-
- € N
€
2. Huaté, marréveshjet pér pagimin e parave, garancité mé 15.06.2021
Vlera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
€
€
3. Cfarédo detyrimi tjetér mé 15.06.2021
Vlera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
€
€
SN
Me nénshkrimin tim vértetoj se sipas njohurive té mia, informacioni i pérfshiré kétu éshté i vérteté dhe i sakté.
202l

Nénshkrimi i kandidatit(es): M\ __(Z pata: { > .08 20

Emri dhe mbiemri Nénshkrimi Data dhe vendi




Rregulla e Zgjedhjeve e KQZ-sé 08/2010 - Shtojca 6

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Contmnission

FORMULARI | PUBLIKIMIT FINANCIAR TE KANDIDATIT

A. INFORMATAT PER KANDIDATIN

LA 1Z 7 ALADROYCI 03/ol/[96¢,

Emri Mbiemri Data'e lindjes

FALIIN DEIOKLITEE & fosoves () POK)

Emri i Partisé Politike dhe Akronimi ( vetém pér PP-té dhe Koalicionet )

Renditni veg e veg té dhénat pér veten né pjesén B dhe D. Né pjesén C pérfshini edhe té gjithé anétarét e familjes suaj.

B. Té ardhurat e tanishme gjaté 12 muajve té fundit brenda dhe jashté Kosovés (15.06.2020 deri mé 15.06.2021)

1. Pagat e pérgjithshme vjetore
Vlera né EURO Posti, emri i punédhénésit

16, 011.25 €  KEAETAL | LOHYNES 2= Dl \JASIT
7 . €

2. Té ardhurat e pérgjithshme vjetore nga pasuria dhe biznesi
Vlera né EURO Emri, lloji, adresa e pasurisé ose biznesit

anoany

3. Ndonjé té ardhur tjetér, pérfshiré donacionet dhe kamatat nga depozitat.

Viera né EURO Té dhénat qé pérfshijné burimin e té ardhurave

C. Pasurité brenda dhe jashté Kosovés
1. Llogarité e arkétueshme me 15.06.2021

Qé i pérkasin

Bahkéshortit(es)

Viera né EURO Té dhénat Kanditeis) W i
- S € S o - - . 0 0O L]
€ S S ] Ul
. € o - B N . 0 O L]
2. Para té gatshme deri me 15.06.2021
Viera Valuta
HAe5. 42 £ N - O O O
= = — . - - — L O L]
. I I S -~ g > []

3. Llogarité bankare me 15.06.2021

Adresa e bankés duke pérfshiré shtetin

RBED , PRISHTINE , fresove . ® O O
TSR 72ANE. , [RISHTINE, Kosa/é:’ O ® O
AREro ) Pﬁ/Sﬁ‘WA/c: Losors 0 0O ™
PR LEISHTIVNE, £osove 0O O ™
PRk PLISHTINE . ML OVE . 0 O m




4. Bizneset qé i keni né pronési me 15.06.2021 Q& i pérkasin
Vlera né EURO

Numiri i regjistrimit Adresa o dﬂ,{mmk'm"""ﬂ An'c:zf'"vlz oré
- i ) - O O []
- - o - - R B Cl
) S R B B I L]
= — — : O [l
5. Aksionet, letrat me vleré, obligacionet me 15.06.2021
Vlera né EURO Té dhénat duke pérfshiré emetuesin
S __€ R S _ O []
B I - o - - - B B ] Ll
6. Pasuria e patundshme, me 15.06.2021
Vlera né EURO Lloji dhe madhésia* Té dhénat duke pérfshiré adresén*
- € QHTER/ 480 m* GLLA/U-ASE—LI_E - - X X x|
€ PANESE [99u?  FRISHTINE ¥ O O
R € TOk= (349 haq X O O
€ Joras Fowr ) . R O O

*(Luteni té tregoni nése pasuria e patundshme éshté toké, objekt banimi apo lloj tjetér i objekteve)

TER. pE SHUME S EoN! RASHEANCIITUL DEF 1A Pin) 6= [PASY 2/SE

D. Detyrimet brenda dhe jashté Kosovés
1. Borxhet mé 15.06.2021

Vlera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

2. Huaté, marréveshjet pér pagimin e parave, garancité mé 15.06.2021

Viera né EURO Kr, gtori. duke "rfé‘ﬁiré emrin, adresén dhe vendin
25 oeo e NPN= - o
€
€
3. Cfarédo detyrimi tjetér mé 15.06.2021
Vlera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

Me nénshkrimin tim vértetoj se sipas njohurive té mia, informacioni i pérfshiré kétu éshté i vérteté dhe i sakté.

Nénshkrimi i kandidatit(e

Emri dhe mbiemri Nénshkrimi Data dhe vendi




Republika e Kosovés

Republika Kosova / Republic of Kosovo
Agjencia kundér Korrupsionit
Agencija protiv Korupcije / Anti-Corruption Agency

Regjistér pér deklarimin e pasurisé

Zyrtari: Ramiz Lladrovci

TE DHENAT E ZYRTARIT TE LARTE PUBLIK

Emri Ramiz

Mbiemri

Lladrovci

Pozita Kryetar i Komunés

Emri 1 Institucionit

Komuna e Drenasit (Gllogocit)

Emri 1 Neninstitucionit KD-G
Adresa e Institucionit Drenas
Data ¢ emerimit 03.11.2017 Data e dorézimit 31.03.2021

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QE I KRYEN ZYRTARI I LARTE PUBLIK

Pérshkrimi i hollésishém i pozitave dhe funksioneve qé i kryen zyrtari i larté.

Nr | Emri i institucionit

Funksioni

Adresa

Data e emerimit

1 Komuna e Drenasit
(Gllogocit)

Kryetar 1 Komunés

Drenas

03/11/2017

Totali 1 deklarimeve:

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org

Adresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtiné

Fagja 1 nga 6




Pérshkrimi i hollésishém i pasurisé sé paluajtshme.

PASURIA E PALUAJTSHME

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org

Nr | Lloji i pasurisé Sipérfagja |Njésia | Prejardhja e pasurisé Viti pérf. Vlera né € Pronésia

1 Shtépi 480.00 m2 Trashégimi Familjare 1999 (150 0.00 Pérbashkét

2 Banesé + Bodrum -149 m? + 199.00 m2 Mjete té kursyera nga puna [14.09.1999 0.00 Deklaruesit

50 m? né Gjermani 1993-1998

3 Toké/aré 13,489.00 m2 Mjete té pérbashketa me Q.S 1999 (182} 0.00 Pérbashkét
dhe S.K

4 Lokal / Zyra 70.00 m2 Mjete té kursyera nga té[31.12.2009 0.00 Deklaruesit
ardhurat familjare

5 Toké / aré 139,000.37 | m2 Mjete té kursyera nga té[23.06.201¢ 0.00 Deklaruesit
ardhurat familjare dhe shitja
e veturés Range Rover

6 Toké / aré 50,000.00 m2 Mjete t€ pérbashkéta me [27.05.2014 0.00 Pérbashkét
AL

7 Toké / aré 50.000.00 m2 Huazimi i likujduar né vitin [07.07.201( 0.00 Deklaruesit
2014, nga mjete t&€ kursyera
nga t¢ ardhurat familjarc

8 Toké / aré 20,000.00 m2 Huazimi i likujduar né vitin [31.07.201(¢ 0.00 Deklaruesit
2014, nga mjete té€ kursyera
nga té ardhurat familjare

9 Bancsé 38.00 m2 Mjete t& kursyera nga té 2011 (40.0f 0.00 Dcklarucsit
ardhurat familjare

10 | Truall 4,000.00 m2 E ndare nga Komuna per[2008 0.00 Prindit
familje deshmoresh

11 Truall 4,000.00 m2 E ndare nga Komuna per[2008 0.00 Prindit
familje deshmoresh

Totali i deklarimeve: 11
Adresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtiné Fagja 2 nga 6




PASURIA E LUAJTSHME

Pérshkrimi i hollésishém i pasurisé sé luajtshme.

Nr | Lloji i pasurisé Prejardhja e pasurisé Viti pérf. Vlera né € Pronésiae...
1 | Veture/Golf Mjete t&  kursyera nga té 2010 9,500.00 Fémijéve
ardhurat familjare
2 | Veture/ Mercedes S-320 Mjete t¢  kursyera nga té 2012 15,000.00 Deklaruesit
ardhurat familjare
3 | Veture/Audi A6 2.0 Mjete €  kursyera nga té 2016 40,500.00 Deklaruesit
ardhurat familjare
4 | Oré dore Rolex ($) Buxheti familjar 2007 9,000.00 Deklaruesit
5 | Oré dore Cartier (CHF) Buxheti familjar 1996 3,000.00 Deklaruesit
6 | Stoli Ari, qafore, vath, unazé etj Buxheti familjar 1990-2009 7,000.00 Bashkéshortit/es
7 | Stoli Ari, qafore, vath, unazé etj Buxheti familjar 1990-2005 4,000.00 Fémijéve
Totali i deklarimeve: i
POSEDIMI I AKSIONEVE NE SHOQERI KOMERCIALE
Pérshkrimi i hollésishém i aksioneve té poseduara.
Nr | Emri i shogérisé komerciale Kapitali né € Pérqindja e aksioneve Data e pérfitimit Pronésia
1
Totali i deklarimeve: 0
POSEDIMI I LETRAVE ME VLERE
Pérshkrimi i hollésishém pér posedimin e letrave me vleré.
Nr |Letra me vleré Vlera e letrés Burimi Data e pranimit etra e...
1
Totali i deklarimeve: 0
Adresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtiné Faqja 3 nga 6

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org




Pérshkrimi i hollésishém pér paraté e gatshme té mbajtura né institucione financiare.

PARA TE GATSHME TE MBAJTURA NE INSTITUCIONE FINANCIARE

Nr | Emri i institucionit Vendi Shuma Zotéruesi

1 Raiffesen Bank Prishtiné 8,722.02 Deklaruesit
2 TEB-P Prishtiné 9,016.28 Bashkéshortit/es
3 Raiffeisen Bank-K Prishting 1,172.07 Fémijéve
4 RFBK (USD) Prishtiné 28.96 Deklaruesit
5 RFB-K Prishtiné 3,028.00 Fémijéve
6 RFB-K Prishtine 7,984.64 Fémijéve
7 RFBK Prishtine 1,932.67 Fémijéve
8 RFBK Prishtine 0.00 Prindit
9 RFB-K (Reja) Prishtinc 0.00 Fémijéve
10 TEB (Reja) Prishtine 0.00 Fémijéve

Totali i deklarimeve: 10
DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Pérshkrimi i hollésishém pér detyrimet financiare.

Nr | Te drejtat Detyrimet Qéllimi i detyrimit Kohézgjatia _|Vlera né euro Detyrimet

| | Debitori NPN-ER-COM 2011-2022 25,000.00 Dk laciosii

Totali i deklarimeve: 1
Adresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtiné Faqja 4 nga 6

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org




Pérshkrimi i hollésishém i té hyrave vjetore.

TE HYRAT VJETORE

Deklaruesit Nr |Llojiité hyrave Burimi Vendi Banka Eh“ma(Nem)
1 Paga Komuna Drenas Raiffeisen Bank 16,017.33
Bashkéshortitles |[[Nr | Lioji i té hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)
2 Paga Kujtesa Prishtiné TEB 20,786.40
Fémijéve Nr | Lloji i té hyrave Burimi Vendi Banka huma(Neto)
3 Paga BQK Prishtiné Raiffeisen Bank 11,413.46
<4 Paga Feronikeli Drenas Raiffeisen Bank 38,669.05
5] Paga NPN"ER-COM" Prishtiné Raiffesen Bank 12,676.00
Prindit Nr | Lloji i té hyrave Burimi Vendi Banka huma(Neto)
6 Pension (déshmori) BK Prishtiné Raiffesen Bank 2,688.78
Fémijéve Nr [ Lloji i t& hyrave Burimi Vendi Banka __ Phuma(Neto)
7 Paga KF Drenica/ER Drenas RFB 8,670.00
8 Paga (Reja) MPMS Prishtine RFB 4,074.00
9 Paga (Reja) ER-COM/Qeveri Prishtine RBKO 3,946.01
Deklaruesit Nr | Lloji i t& hyrave Burimi Vendi Banka huma(Neto)
10 |Trusti - - - 5,781.67
Bashkéshortit/es [INr | Lloji i té hyrave Burimi Yenai Ranke Shuma(Neto)
11 110 % e Trustit - - - 4,244.49
Fémijéve Nr | Lloji i té hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Nefo)
12 110 % e Trustit - - - 1,857.51

Adresa:Rruga Nazim Gafinrri Nr.31 10000 Prishtiné

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org

Fagja 5 nga 6




13

10 % e Trustit - - - 1,434.07
14 110 % e Trustit - - - 212.18
15 110 % e Trustit - - - 172.59
16 |10 % e Trustit (Reja) - = - 179.00
17 |10 % e Trustit (Reja) |- - - 349.17
TE DHENA TE TJERA
Adresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtiné Fagja 6 nga 6

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org




Rregulla e Zgjedhjeve e KQZ-sé 08/2010 - Shtojca 6

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

FORMULARI | PUBLIKIMIT FINANCIAR TE KANDIDATIT

A. INFORMATAT PER KANDIDATIN
SRR TOTAD SA e D00
Emri Mbiemri Data e lindjes

PADTIA DEMOYRATWE E (eovES TPDC

Emri i Partisé Politike dhe Akronimi ( vetém pér PP-t& dhe Koalicionet )

Renditni ve e veg té dhén\ t pér )ig{t,eh: né pjesen B dhe D. Né pjesén C pérfshini edhe t& q fiithé anétarét e famrljes sua;

B. Té ardhurat e tanishme gjaté 12 muajve té fundit brenda dhe jashté Kosovés (15.06.2020 deri mé 15.06.2021)

1. Pagat e pérgjithshme vjetore

Vierané EURO Posti, emri i punédhénésit
7OOO0, 00 ¢ BN CRYETAR P
€
€
€

2. Té ardhurat e pérgjithshme vjetore nga pasuria dhe biznesi
Vliera né EURO Emri, lloji, adresa e pasurisé ose biznesit

by = 3 P QRN Mepn RAMEA EBEXCHOM\E

a (|

3. Ndonjé té ardhur tjetér, pérfshiré donacionet dhe kamatat nga depozitat.

Viera né EURO Té dhénat qé pérfshijné burimin e té ardhurave
€
€
€
C. Pasurité brenda dhe jashté Kosovés Q& i pérkasin
1. Llogarité e arkétueshme me 15.06.2021 Bankdshortites)
Viera né EURO Té dhénat e Yatanitos”
€ 0o 0O O
€ O O d
€ O 0O 0O
2. Para té gatshme deri me 15.06.2021
Viera Valuta
0 o O
0o 0O O
o 0O o
3. Llogarité bankare me 15.06.2021
Adresa e bankés duke pérfshiré shtetin
A.0oo o€ BANA: TEONOMICE-VCSOVE &7y O O
’ O O O
751 S T R =
O O o
0 0O d




4. Bizneset qé i keni né pronési me 15.06.2021 G iptrasia
Viera né EURO

Numri i regjistrimit Adresa P Ao s
€ 0 0O 0O4d
€ O 0o o4
€ /0 7
€ O 0O 0O
5. Aksionet, letrat me vleré, obligacionet me 15.06.2021
Viera né EURO Té dhénat duke pérfshiré emetuesin
€ O o d
€ (= (]
6. Pasuria e patundshme, me 15.06.2021
Vlera né EURO Lloji dhe madhésia*: ‘ Té dhénat duke pérfshiré adresén*
FET P
0,000, ¢ m= TSMWNP SEMW fR oo o O O
€ PPIZPE N O O O
€ O 0O 0O
€ 0 O O

*(Luteni té tregoni nése pasuria e patundshme éshté toké, objekt banimi apo lloj tjetér i objekteve)

D. Detyrimet brenda dhe jashté Kosovés

1. Borxhet mé 15.06.2021

Viera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
€
€
€

2. Huaté, marréveshjet pér pagimin e parave, garancité mé 15.06.2021

Viera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
€
€

3. Cfarédo detyrimi tjetér mé 15.06.2021

Viera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
€
€
€

Me né&nshkrimin tim vértetoj se sipas njohurive t& mia, informacioni i pérfshiré kétu éshté i vérteté dhe i sakts.

Nénshkrimi i kandidatit(es): &U\A’/\ \\, slaf Data: MOSQQD’\

M

Emri dhe mbiemri Nénshkrimi Data dhe vendi
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